
 

Via dei Caniana, 2 – 24127 Bergamo ITALIA 
www.unibg.it/helpdesksegre  
Tel. 035 20.52.620  
   

Rep. n.  582/2019 
Prot. n. 152189/V.2 del 18-09-2019 

 
Oggetto: concorso per l’accesso al primo anno del Corso di Laurea in Scienze 
Psicologiche (classe L-24 Scienze e tecniche psicologiche) – a.a. 2019/2020- 
rettifica graduatoria candidati idonei non ammessi 

IL RETTORE 

 
RICHIAMATO il proprio decreto Rep. n. 560/2019 prot. n. 144441/V.2 del 5 

settembre 2019 con cui sono stati approvati gli atti e le relative 
graduatorie del concorso per l’accesso al primo anno del Corso di 
Laurea in Scienze Psicologiche (classe L-24 Scienze e tecniche 
psicologiche) per l’a.a. 2019/2020; 

   

VISTA  la segnalazione della candidata posizionata al n. 969 della 
graduatoria, per cui non era stato possibile valutare la prova avendo 
indicato 2 diverse versioni del questionario, con richiesta di riesame 
della prova presentata in data 6 settembre 2019; 

 
VERIFICATO  che dal foglio risposte si evince in modo chiaro quale sia la versione 

di riferimento del questionario per cui la candidata ha svolto la prova;  
 

VISTI i risultati della prova di ammissione della suddetta candidata 
trasmessi dalla ditta Scanshare S.r.l. di Rende (CS) cui è stato chiesto 
di procedere alla correzione del test (nota ns. prot. n. 148701/V.2 del 
12 settembre 2019);  

DECRETA 

1. È approvata la graduatoria di merito relativa ai candidati idonei non ammessi 
al corso in oggetto nei termini che si riportano nell’allegato che costituisce 
parte integrante del presente decreto e rettifica la graduatoria 
precedentemente pubblicata. 
 

2. Il presente decreto è pubblicato all’Albo informatico di Ateneo e sul sito web 
dell’Università all’indirizzo http://www.unibg.it/LT-SPSI 
 

Bergamo, 18-09-2019 

 

 IL RETTORE  

  f.to (Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 

  

Allegato B – Candidati idonei non ammessi 

http://www.unibg.it/LT-SPSI

